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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Stars$i ziaci

Rocnik - 2017-2018
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Balogh Boris - 26.Mar.2003 - licencia - 48651
Spolu

26 - odohratych zapasov 568 - odohratych minut 261 - bodov
12 - vyhratych zapasov 21.8 - minGt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 10 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Starsi ziaci
26 - odohratych zapasov 568 - odohratych mindt 261 - bodov
12 - vyhratych zapasov 21.8 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas
0 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas d Skc
6.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 63 -56 18 ?)0(2
1.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 69-85 24 3,0
22.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - M3K BK Ziar nad Hronom 72-46 22 550
21.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - M5K BK Ziar nad Hronom 63-73 25 252
8.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 67 -56 23 g7°/z
7.Apr.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 55-50 18 §3°2
18.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 69-58 18 oot
17.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - ABOVIA 96 Kogice 72-79 22 I}
4.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS) 60-81 19 Ot
3.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - $BK Junior Levice 92-80 11 g}
22.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - M3K BK Ziar nad Hronom 67-102 23 (o5
18.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 86-64 18 %002
11.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 92 -56 24 éO"/i
4.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava 75-41 19 %002
21Jan.2018 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 82-41 26 522
20,an.2018 T) Strojar Malacky (MS) - M5K BK Ziar nad Hronom 73-49 20 ot
6.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 78-74 25 65(y80
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 94-72 29 2002
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9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica
MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou
BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK ASK Slavia Trnava - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - T Strojar Malacky (MS)
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava

MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 26
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Bobok Matej - 8.Aug.2003 - licencia - 48653
Spolu
19 - odohratych zapasov 215 - odohratych minit 64 - bodov
8 - vyhratych zapasov  11.3 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zépase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 3.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Starsi ziaci
19 - odohratych zapasov 215 - odohratych minut 64 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  11.3 - minlUt na zdpas 12 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 63-56 10
1.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 69 -85 17
22.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 72-46 18
21.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom 63-73 14
8.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 67 -56 7
7.Apr.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 55-50 11
18.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 69 -58 15
17.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - ABOVIA 96 Kosice 72-79 15
22.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 102 21
21.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 82-41 6
20.Jan.2018 T) Strojar Malacky (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom 73-49 14
6.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 78-74 9
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 94-72 6
9.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom 78 -63 13
26.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 104 - 41 15
25.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou 73-81 3
12.Nov.2017 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 70-76 5
11.Nov.2017 MBK ASK Sl4via Trnava - MSK BK Ziar nad Hronom 55-49 38
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29.0kt.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - T) Strojar Malacky (MS) 74-57 8 G2 1. 200 240020120003 0-04
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Dekys Adam - 5.Jan.2003 - licencia - 47636
Spolu

25 - odohratych zapasov 567 - odohratych minuit 217 - bodov
11 - vyhratych zapasov 22.7 - minGt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 8.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Starsi ziaci
25 - odohratych zapasov 567 - odohratych mindt 217 - bodov
11 - vyhratych zapasov 22.7 - min(t na zapas 24 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 8.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas L,]Skc
6.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 63 -56 25 ?)0“2
1.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 69-85 25 [0
22.Apr.2018 ABOVIA 96 Kogice - M3K BK Ziar nad Hronom 72-46 25 00
21.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom 63-73 26 éo_*’/%
8.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 67 -56 25 1106‘}&
7.Apr.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 55-50 25 00[%1
18.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 69-58 21 .2
17.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - ABOVIA 96 Kosice 72-79 24 12
4.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS) 60-81 17 2.
3.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 92-80 27 20'02
18.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - M3K BK Ziar nad Hronom 86-64 27 0.2
11.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 92-56 21 %30/?,
4.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slévia Trnava 75-41 21 12
21.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 82-41 11 1106[;)
20Jan.2018 T) Strojér Malacky (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom 73-49 22 2.7
6.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 78-74 20 00;%1
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 94-72 25 00;%2
9.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom 78 - 63 26 %0'0/3
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26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 104 -41 21
MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou 73-81 23
BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 70-76 25
MBK ASK Sl4via Trnava - MSK BK Ziar nad Hronom 55-49 17
MSK BK Ziar nad Hronom - TJ Strojar Malacky (MS) 74 -57 25
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 58 -64 22
MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 54 -89 21
Pocet zapasov 25 567
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Durica Patrik - 16.Apr.2003 - licencia - 47635
Spolu

18 - odohratych zapasov 378 - odohratych minut 140 - bodov
9 - vyhratych zadpasov 21 - minat na zapas 16 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 7.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Starsi ziaci
18 - odohratych zapasov 378 - odohratych minut 140 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 21 - mindt na zépas 16 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas SSKEl RS2 53N WeScum WWHE SeeN 5 B Do 12U A Bs St F TRe
uUu € U Cc u c u C u ¢

R : 0-2 0-1 0-0 0-3 2-4
4.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS) 60-81 17 0% 0% 0% 0% 50% 2 2 0 2 0 1 0 3 1 -14
3.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - $BK Junior Levice 92-80 22 3:3 1-1 0-0 4-4° 1-4 g 5> 45 5 1 5 g 3 3 93

100% 100% 0% 100%  25%
1-4 0-3 0-1 1-8 0-0
25% 0% 0% 13% 0%
18.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 86-64 26 ;0 2:6 1-2/7:14 1-2 16 5 1 g 2 4 0 2 4 154

.Feb. 67% 33% 50% 50%  50% :
EE R R P2y O
17% 0% 50% 20% 0%
4.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slévia Trnava 75-41 (22 (4-0 1-2 10-0 5-7 '1-2 99 5 1 1 5 4 0 0 3191

.Feb. 80% 50% 0% 71%  50% :

2-4 0-2 0-1 2-7 1-2
50% 0% 0% 29%  50%
0-1 1-1 0-1 1-3 2-4
0% 100% 0% 33%  50%
2-3 2-4 0-2 4-9 0-4
67% 50% 0% 44% 0%

5
4
8
10.Dec.2017 $BK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom aamEn, | o5l IERCE BEEED Bl SEUE A B 16 (2 le) 12 2] ol 16 |2 |15
8
2
6

22.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 102 17 2 1 02 1 3 01 3 17

11.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 92-56 19 5 1 2 1 6 8 0 0 1 14

21.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 82-41 17 112 110 2 5 31

20.Jan.2018 T) Strojar Malacky (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom 73-49 6 1 0 0 2 00 0O O 26

6.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 78 -74 26 302310 4|2 32

50% 0% 0% 22% 56%

’ “ . 2-4 1-3 0-1 3-8 2-5

9.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom 78 - 63 22 50%  33% 0% 38% 20%
1-1 0-1 0-0 1-2 0-0
100% 0% 0% 50% 0%
1

26.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 104-41 7 0 0 3 2100 2 64

2-3 1-2 0-1 3-6 0

25.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou 73-81 30 G700 50% 0%  50% 0% 2 02 3 20 6 4 45
12.Nov.2017 BSC Bratislava - MK BK Ziar nad Hronom 70-76 28 350 dow s0 e o 13 2 0 1 7 3 0 3 4 143
11.Nov.2017 MBK ASK Slévia Trnava - M3K BK Ziar nad Hronom 55-49 18 250 300 007 403 02 8 1.0 2230 2 4 a7
29.0kt.2017 MK BK Ziar nad Hronom - T) Strojar Malacky (MS) 74-57 27 330 558 o4 40 02 9 2117 31 4 475
28.0kt.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 58 -64 26 ;502 %502 008/02 44;)}&0 2002 11 5 0 3 5 0 0 2 4 89
14.0kt.2017 MBA Prievidza - M$K BK Ziar nad Hronom 54-89 23 3-3 2-6 0-1 5-10 2-4 45 3 5 5 g 3 0 2 3 15

100% 33% 0% 50% 50%
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Galko Adam - 19.Jan.2004 - licencia - 49760

Spolu

13 - odohratych zapasov 84 - odohratych minut 8 - bodov

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

6.5 - minUt na zapas

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Starsi ziaci
13 - odohratych zapasov 84 - odohratych mindt 8 - bodov

4 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

8.Apr.2018
7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
11.Feb.2018
4.Feb.2018
21.)an.2018
20.Jan.2018
10.Dec.2017

9.Dec.2017

SPOLU

6.5 - minut na zadpas

4 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 0.6 - bodov na zapas
7 - vonkajSich zapasov

4 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.6 - bodov na zapas
7 - vonkajsich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Star3i Ziaci

Zépas
MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV
MSK BK Ziar nad Hronom - ABOVIA 96 Kosice
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS)
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava
BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
T) Strojar Malacky (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom
SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom

BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 13

Vysledok Cas

67 - 56
55 -50
69 - 58
72-79
60 - 81
92 - 80
86 - 64
92 - 56
75 -41
82 -41
73 -49
94 -72
78 - 63

Sk 'S2 |S3 | Sc TH
S EHEEE e E
4 0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
5 0-10-00-00-10-2
0% 0% 0% 0% 0%
5 0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
5 0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
7 0-10-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
4 0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
6 0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
10 1-10-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
5 0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
8 0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
11 1-10-00-01-10-0
100% 0% 0% 100% 0%
4 0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
10 2-20-10-02-30-0
100% 0% 0% 67% 0%

844601004702
67% 0% 0% 57% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL [F- HP

0 0O0O0OOOOTU OO

010501000 3

/) O N O O N O O O o o

0

0

0 0O

0 0O

0

0

0

1

01 0

0 01

0 1038

0 0 24

1 116

1 2 12

31223
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Herich Patrik - 3.Jul.2003 - licencia - 48654
Spolu

21 - odohratych zapasov 254 - odohratych minut 32 - bodov
11 - vyhratych zapasov 12.1 - minGt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 11 - domécich zéapasov 1.5 - bodov na zépas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Starsi Ziaci
21 - odohratych zdpasov 254 - odohratych mindt 32 - bodov
11 - vyhratych zapasov 12.1 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 1.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas

1.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina
22.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom
21.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom
18.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV
4.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS)
3.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
22.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
18.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom
11.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
4.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slévia Trnava
21.an.2018 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
20.Jan.2018 T) Strojar Malacky (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom
6.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
9.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom
26.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica
25.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou
12.Nov.2017 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom

Vysledok
69 - 85
72 - 46
63 -73
69 - 58
60 - 81
92 - 80
67 - 102
86 - 64
92 - 56
75 -41
82 -41
73 -49
78 - 74
94 - 72
78 - 63
104 - 41
73 -81
70 - 76

Cas

5
16
12

7

20

15

18

17
8
9

Sk

O
0-0 0-00-0

0%

1-3 0-00-0

33%
0-0
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-0
0%
2-5
40%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
3-6
50%
1-2
50%
1-5
20%
1-2
50%

0-0 0-00-0

0%

S2

0%

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-1

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0%

S3

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

Sc

0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-0
0%
2-6
33%
0-1
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
3-6
50%
1-2
50%
1-5
20%
1-2
50%
0-0
0%

TH

c uc

0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1=2
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 00

3 10

o

© N N N O N W O O O © & O N N

0

0

0 00O

0 0 01

0

0

0

1

E-

0
0

HP

0.7

2.4

5.2

9.2

3.9
1.2
6.6
2.8
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29.0kt.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - T Strojar Malacky (MS) 74 -57 15
28.0kt.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 58 -64 10
14.0kt.2017 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom 54 -89 18

0-1 0-00-0 0-1 1-2
0% 0% 0% 0% 50% L 1 222001135

0-0 0-00-0 0-0 1-2
0% 0% 0% 0% 50% L 1 0 2 1000127

1-5 0-00-0 1-5 0-0
20% 0% 0% 20% 0% 2 0 0 2 100 20-04
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Holic Martin - 28.Jan.2003 - licencia - 48655
Spolu

23 - odohratych zapasov 473 - odohratych minuit 302 - bodov
12 - vyhratych zapasov 20.6 - minGt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 13.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Starsi ziaci
23 - odohratych zapasov 473 - odohratych mindt 302 - bodov
12 - vyhratych zapasov 20.6 - mindt na zapas 24 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 13 - domacich zdpasov 13.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas g Skc
6.Ma}.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 63-56 21 2.,
1.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 69 -85 18 26&2
22.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 72-46 24 go_(yi
21.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom 63-73 20 %do/‘f’,
8.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 67 -56 16 00[%1
7.Apr.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 55-50 21 %O"/‘;
18.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 69-58 21 30
17.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - ABOVIA 96 Kogice 72-79 20 %57
4.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS) 60-81 16 3.
3.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - $BK Junior Levice 92-80 25 Sl
22.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 102 24 26'02
18.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 86-64 24 §6°/4o
11.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 92-56 12 2302
4.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava 75-41 19 882)‘}&0
20Jan.2018 T) Strojér Malacky (MS) - MK BK Ziar nad Hronom 73-49 19 133
6.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 78-74 21 230/60
26.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 104 - 41 20 9502
25.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou 73-81 25 20‘;2

S2
il 1B
2-5
40%
1-4
25%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-4
25%
2-4
50%
3-7
43%
2-6
33%
0-1
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-3
0%
1-2
50%
3-5
60%
2-3
67%

Sc
a C
8-17
47%
4-10
40%
3-11
27%
4-11
36%
0-3
0%
2-10
20%
4-12
33%
5-12
42%
7-12
58%
10-24
42%
9-24
38%
3-9
33%
9-10
90%
9-15
60%
1-8
13%
7-12
58%
11-18
61%
8-15
53%

TH
il IE
0-4
0%
6-7
86%
1-1
100%
1-3
33%
0-2
0%
1-2
50%
2-2
100%
3-4
75%
0-0
0%
3-5
60%
3-4
75%
1-4
25%
2-2
100%
3-5
60%
1-7
14%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%

Bo F+ Du

17 4 2

14
7

11
13
14
24
23

23
21

16
24

6
1

0
0

Do ZL AS BS

SL

F-

HP

10.8
13.8
7.2

7.7

3.6
10.1

9.6
11.7

20.9

8.7
25

12.5

16.9
29.8

15.5
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK ASK Slavia Trnava - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - TJ Strojar Malacky (MS)

MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava

MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 23

70-76
55 -49
74 - 57
58 - 64
54 - 89

19
21
20
22

25

473

7-10
70%
0-3

0%
0-2

0%
1-1

100%
5-6
83%

82 134 28 76 18 84 128 294 28 59

61%

3-6
50%
2-6
33%
1-3
33%
2-3
67%
0-3
0%

37%

0-4
0%
0-3
0%
1-7
14%
2-3
67%
0-1
0%

21%

10- 20
50%
2-12
17%
2-12
17%
5-7
71%
5-10
50%

44%

0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

47%

20 0 0 2 4 0 0O 3 0 145
4 2 0 3 3 11 6 2 -31
5 10 3 5 20 6 5 11
12 2 0 1 1 2 0 8 3 81

10 2 0 3 4 2 0 2 1 117

302 53 8 4576 60 4 100 46 248
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Knazko Adrian - 19.Aug.2004 - licencia - 50800
Spolu
8 - odohratych zapasov 43 - odohratych minut 0 - bodov
4 - vyhratych zapasov 5.4 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Starsi Ziaci
8 - odohratych zapasov 43 - odohratych minut 0 - bodov
4 - vyhratych zdpasov 5.4 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Star3i Ziaci

Déatum Zépas
6.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit
1.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina
8.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
18.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV
4.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS)
3.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
9.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom
14.0kt.2017 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok Cas .

63 - 56
69 - 85
67 - 56
69 - 58
60 - 81
92 - 80
78 - 63
54 - 89

43

Sk 'S2 'S3 Sc TH
i EHEEHEHE
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-10-00-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0100000100
0% 0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

© ©O © ©o O o o o o

0 000 21-16

020010038

1

1

0

0

0

0 0.8
10
00
00
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Kosmel Richard - 26.Maj.2003 - licencia - 48657
Spolu
6 - odohratych zapasov 23 - odohratych minut 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 3.8 - mindt na zadpas 0 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Starsi Ziaci
6 - odohratych zapasov 23 - odohratych minut 0 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 3.8 - mindt na zdpas 0 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 1 - domacich zadpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
9.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom
25.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou
12.Nov.2017 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
11.Nov.2017 MBK ASK Slavia Trnava - MSK BK Ziar nad Hronom
14.0kt.2017 MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

SPOLU Pocet zapasov 6

Vysledok Cas 4

94 -72
78 - 63
73 - 81
70 -76
55-49
54 - 89

3
11
1

1

1

6

23

Sk [S2 [S3 'Sc TH
il EHEEHEMES
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-00-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
00000000O0O
0% 0% 0% 0% 0%

B

© ©o ©o o o o o

o F+

Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00 O0O0O0OO0OO

0 6
0 0

00

0

0

0

0
0

0

04.7
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Kosmel Michal - 15.Apr.2003 - licencia - 48656

Spolu

23 - odohratych zapasov 406 - odohratych minut 74 - bodov

10 - vyhratych zapasov 17.7 - minGt na zapas
13 - prehratych zapasov 11 - domécich zédpasov 3.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Starsi ziaci

23 - odohratych zapasov 406 - odohratych minat 74 - bodov

10 - vyhratych zapasov 17.7 - mindt na zapas
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 3.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
1.Maj.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
8.Apr.2018
7.Apr.2018
4.Mar.2018
3.Mar.2018
22.Feb.2018
18.Feb.2018
11.Feb.2018
4.Feb.2018
21.Jan.2018
20.Jan.2018
6.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017

26.Nov.2017

12 - vonkajSich zapasov

10 - najviac bodov v zapase

10 - najviac bodov v zépase

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Star3i Ziaci

Zépas
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina
ABOVIA 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS)
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava
BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
T) Strojar Malacky (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom

MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica

Vysledok Cas

63 - 56
69 - 85
72 - 46
63-73
67 - 56
55 - 50
60 - 81
92 - 80
67 - 102
86 - 64
92 - 56
75 -41
82-41
73 -49
78 -74
94 -72
78 - 63
104 - 41

16
17
22
10
16
18
16
30

19

20

Sk

S2

S3

Sc

S EEEE I E
3-5 0-00-0 3-5

60%
1-3
33%
2-3
67%
0-1
0%
1-1
100%
2-2
100%

100%

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

60%
1-3
33%
2-3
67%
0-1
0%
1-1
100%
)
100%
-2
50%
5-5
100%
2-3
67%
0-2
0%
2-3
67%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-5
40%
4-6
67%
1-2
50%

H
0 c
0-0
0%
0-0
0%
1-6
17%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-5
0%
1-2
50%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-6
33%
1-6
17%
0-3
0%
2-4
50%
1-1
100%
1-4
25%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

(=
o M A N B U N O

W ©W O N B N O A~ O U

4 3 2 011

1

3

0 2 00 2

7

0

3

0

0

F-

HP

11.7
1.2
12.2

1.1

7.2
6.4

14.8

2.8
-0.6
0.6
1.5
7.7
10.6

5.8
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25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

SPOLU

MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou
BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK ASK Slavia Trnava - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - TJ Strojar Malacky (MS)

MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava

Pocet zapasov 23

73 -81
70 -76
55 -49
74 - 57
58 - 64

14

22
17
4

16

406

1-2
50%
1-6
17%
1-5
20%
0-0
0%
0-3
0%

306300003063 1454

48%

0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%
0-00-0
0% 0%

0-00-0 0

0% 0%

0% 0%

1-2
50%
1-6
17%
1-5
20%
0-0
0%
=5
0%

48%

1-2
50%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%

26%

= O N & W
=
N
w
=
o

74 36 35 58 25 6

01 2 4
01 2 28
0 0 1 24

0 0 1 02

6 23 28 108
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Melaga Simon - 21.Feb.2004 - licencia - 50799
Spolu
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 3 - mindt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Starsi ziaci
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 3 - minudt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zépasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

R & S 0-00-00-00-00-0
8.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 67 -56 3 50 09 0% 0% 0%

00 O0OOOTOT1O0-08
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Sirotny Marian - 19.Apr.2003 - licencia - 48660
Spolu

25 - odohratych zapasov 516 - odohratych minut 158 - bodov
11 - vyhratych zapasov 20.6 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Starsi ziaci
25 - odohratych zapasov 516 - odohratych mindt 158 - bodov
11 - vyhratych zapasov 20.6 - mindt na zapas 14 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Star3i Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 63-56 19
1.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 69 -85 20
22.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 72-46 27
21.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom 63-73 21
8.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 67 -56 23
7.Apr.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 55-50 25
18.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 69 -58 24
17.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - ABOVIA 96 Kosice 72-79 24
4.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS) 60 - 81 20
3.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice 92-80 20
18.Feb.2018 BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 86-64 19
11.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 92 -56 18
4.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava 75-41 18
21.Jan.2018 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 82-41 24
20.Jan.2018 T) Strojar Malacky (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom 73-49 16
6.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 78-74 17
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 94-72 26
9.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom 78-63 21
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26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica
MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou
BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK ASK Sl4via Trnava - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - TJ Strojar Malacky (MS)
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava

MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom
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Sonkol Sebastian - 21.Jan.2003 - licencia - 48662

26 - odohratych zapasov 560 - odohratych minut 266 - bodov
12 - vyhratych zapasov 21.5 - minGt na zapas

Spolu

14 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 10.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Starsi ziaci
26 - odohratych zapasov 560 - odohratych mindt 266 - bodov
12 - vyhratych zapasov 21.5 - mindt na zapas

14 - prehratych zapasov 13 - domacich zdpasov 10.2 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018

1.Maj.2018

22.Apr.2018
21.Apr.2018
8.Apr.2018

7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018

3.Mar.2018
22.Feb.2018
18.Feb.2018
11.Feb.2018
4.Feb.2018

21.)an.2018
20.Jan.2018
6.Jan.2018

10.Dec.2017

13 - vonkajSich zapasov

21 - najviac bodov v zdpase

21 - najviac bodov v zapase

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Star3i Ziaci

Zapas
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina
ABOVIA 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV
MSK BK Ziar nad Hronom - ABOVIA 96 Kosice
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS)
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava
BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
T) Strojar Malacky (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza

SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom

Vysledok Cas
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67 - 102
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9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica
MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Bénovce nad Bebravou
BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK ASK Sl4via Trnava - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - TJ Strojar Malacky (MS)
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava

MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 26

78 - 63

104 - 41

73 - 81
70 - 76
55 -49
74 - 57
58 - 64
54 - 89

21
18
20
18
25
19
25

21

560

3-5
60%
3-6
50%
-2
50%
1-4
25%
2-6
33%
2-2
100%
1-2
50%
2-4
50%

80 133 23 63 9 31 112 227 33 57

60%

1-5
20%
1-1
100%
3-6
50%

37%

0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-4
25%
0-3
0%
0-0
0%
3-3
100%

29%

4-10
40%
4-8
50%
4-9
44%

2-10
20%

4-16
25%
3-8
38%
2-4
50%

7-10
70%

49%

2-5
40%
3-4
75%
P
100%
2-4
50%
1-4
25%
3-4
75%
2-2
100%
0-0
0%

58%

10
11
10

10

(-]

14.3
6
-1.7
0.8
5.9
7.3

21.2

266 48 26 61 39 36 5 81 66 242

Strana 26 z 35



Strana 27 z 35



Toncik Matej - 19.Sep.2004 - licencia - 48663
Spolu
22 - odohratych zapasov 355 - odohratych minut 90 - bodov
10 - vyhratych zapasov 16.1 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zépasov 4.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Starsi ziaci
22 - odohratych zapasov 355 - odohratych minat 90 - bodov
10 - vyhratych zapasov 16.1 - mindt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Star3i Ziaci

Datum Zé&pas Vysledok Cas
6.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 63-56 21
1.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 69 -85 23
8.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 67 -56 15
7.Apr.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 55-50 15
18.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 69 - 58 28
17.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - ABOVIA 96 Kosice 72-79 15
4.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS) 60 -81 20
3.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - $BK Junior Levice 92-80 10
18.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - M5K BK Ziar nad Hronom 86-64 13
11.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 92-56 15
4.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava 75-41 11
21.an.2018 BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 82-41 27
20.Jan.2018 T) Strojar Malacky (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom 73-49 17
6.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 78-74 4
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 94-72 10

26.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 104 - 41 20
25.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK B&novce nad Bebravou 73-81 7
12.Nov.2017 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 70-76 9
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1-2 0-1 0-0 1-3 0-1
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Ziman Marcus - 22.Mar.2003 - licencia - 48664
Spolu

21 - odohratych zapasov 304 - odohratych mindt 109 - bodov
10 - vyhratych zapasov 14.5 - minat na zapas 20 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 5.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Starsi ziaci
21 - odohratych zapasov 304 - odohratych mindt 109 - bodov
10 - vyhratych zapasov 14.5 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 5.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Star3i Ziaci

Déatum Zépas Vysledok
6.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit 63 - 56
1.Maj.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina 69 - 85
22.Apr.2018 ABOVIA 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom 72 - 46
21.Apr.2018 BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom 63-73
8.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 56
7.Apr.2018 BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom 55 - 50
18.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV 69 - 58
17.Mar.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - ABOVIA 96 Kosice 72-79
22.Feb.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom 67 - 102
18.Feb.2018 BBK Banovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom 86 - 64
11.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava 92 - 56
4.Feb.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava 75 -41
6.Jan.2018 MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza 78 - 74
10.Dec.2017 SBK Junior Levice - MSK BK Ziar nad Hronom 94 -72
9.Dec.2017 BKM SPU Nitra (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom 78 - 63
26.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica 104 - 41
25.Nov.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - BBK B&novce nad Bebravou 73 -81
12.Nov.2017 BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom 70 - 76
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0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
3-4
75%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

F-

HP

5.6

10.7
18
9.1

11.6

8.1
23.2
-1.2

6.3

1.2

4.3

3.2

0.4
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e o 0-2 1-30-1 1-6 0-0
11.Nov.2017 MBK ASK Slévia Trnava - MSK BK Ziar nad Hronom 55-49 13 G2 1.30°1 1.6 00 2 0020001 212
29.0kt.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - T) Strojar Malacky (MS) 74-57| 12 | 1=11/2=2 0=153-4150-00 "g 9 9 2 [1 02|22/ 7

100% 100% 0% 75% 0%

= e ; 1-1 0-00-0 1-1 0-0
28.0kt.2017 MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava 58-64 10 100% 0% 0% 100% 0% 0 01 01 0 3 0 16
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Zemla Benjamin - 10.Jan.2003 - licencia - 52870

Spolu

24 - odohratych zapasov 451 - odohratych minut 88 - bodov

12 - vyhratych zapasov 18.8 - minlt na zapas
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 3.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Starsi ziaci

24 - odohratych zdpasov 451 - odohratych minat 88 - bodov

12 - vyhratych zapasov 18.8 - minut na zapas
12 - prehratych zapasov 13 - domacich zadpasov 3.7 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018

1.Maj.2018

22.Apr.2018
21.Apr.2018
8.Apr.2018

7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
4.Mar.2018

3.Mar.2018
22.Feb.2018
18.Feb.2018
11.Feb.2018
4.Feb.2018

21.)an.2018
20.Jan.2018
6.Jan.2018

26.Nov.2017

11 - vonkajSich zapasov

12 - najviac bodov v zapase

12 - najviac bodov v zédpase

MSK BK Ziar nad Hronom - ZL Star3i Ziaci

Zépas
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM Iskra Svit
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK Victoria Zilina
ABOVIA 96 Kosice - MSK BK Ziar nad Hronom
BK 04 AC LB SNV - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK Victoria Zilina - MSK BK Ziar nad Hronom
BKM Iskra Svit - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - BK 04 AC LB SNV
MSK BK Ziar nad Hronom - ABOVIA 96 Kosice
MSK BK Ziar nad Hronom - BKM SPU Nitra (MS)
MSK BK Ziar nad Hronom - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - MSK BK Ziar nad Hronom
BBK Bénovce nad Bebravou - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - BSC Bratislava
MSK BK Ziar nad Hronom - MBK ASK Slavia Trnava
BK Inter Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
T) Strojar Malacky (MS) - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - MBA Prievidza

MSK BK Ziar nad Hronom - IMC Slovakia P.Bystrica

Vysledok Cas

63 - 56
69 - 85
72 - 46
63-73
67 - 56
55 -50
69 - 58
72-79
60 - 81
92 - 80
67 - 102
86 - 64
92 - 56
75 - 41
82-41
73 -49
78 - 74
104 - 41

23
22
22
25
18
19
23
27
18
19
18
11
21
27
24
24
16

15

Sk

S2

S3

Sc

i IE i E S s

1-1 0-00-0

100%
1-2
50%
0-2
0%
5-6
83%

3-6 0-00-3

50%

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-10-1

0%

0-10-0

0%

0-00-0

0%

0-00-0

0%

0-10-0

0%

0-20-1

0%

0-10-0

0%

0-10-1

0%

0-00-1

0%

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

1-1
100%
1-2
50%
0-2
0%
5-6
83%

3-9
33%

TH
ua c
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
3-6
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-4
0%
1-1
100%

Bo F+ Du

o
N
o

© © N & U U W N 5
o o
o w

=
N
=
=

N B O N OB
S
~

Do ZL AS BS SL

F-

2

2

HP

11.9
5.8
5.4

17.1
3.7
7.8
9.8

16

4.6

15.2
9.3
-5.5

14.7
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25.Nov.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

MSK BK Ziar nad Hronom - BBK Banovce nad Bebravou
BSC Bratislava - MSK BK Ziar nad Hronom
MBK ASK Slavia Trnava - MSK BK Ziar nad Hronom
MSK BK Ziar nad Hronom - T) Strojar Malacky (MS)
MSK BK Ziar nad Hronom - BK Inter Bratislava

MBA Prievidza - MSK BK Ziar nad Hronom

Pocet zapasov 24

73 - 81
70 -76
55 -49
74 - 57
58 - 64
54 - 89

11
9
14
17
13

15

451

1-4 0-00-0

25%

0-0 0-00-0

0%

1-4 0-20-0

25%

1-1 0-00-1
100%
0-0 0-00-0

0%

1-4 0-00-0

25%

378209083799 14 36

45%

0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%
0% 0%

0% 0%

0% 0%

1-4
25%
0-0
0%
1-6
17%
T-2
50%
0-0
0%
1-4
25%

37%

0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
2-2
100%
0-4
0%
0-0
0%

39%

2 3 7 011 1 4 87
14.3

30 3 200 3 3 -13

N © & A O N
—
-
=y
w
o
o
o
-

1 2 4 211 0 3 82

88 36 30 13144 7 143971177
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